[image: image1.png]*Wg?

Администрация

Ремонтненского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.10.2016

           № 261
                               с.Ремонтное
Об утверждении  перечня должностей муниципальной
службы в Администрации Ремонтненского

сельского поселения
На основании Решения Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 16.09.2016 № 160 « Об утверждении структуры Администрации Ремонтненского сельского поселения», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Ремонтненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Ремонтненского сельского поселения,  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения № 12 от 19.01.2015 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения».
3.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и даты назначения главы Администрации Ремонтненского сельского поселения, назначаемого по контракту.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ремонтненского
сельского поселения                                                                                        А.Я. Яковенко
  Приложение

к постановлению
       Администрации

Ремонтненского сельского поселения

от 20.10.2016 № 261
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации Ремонтненского сельского поселения
	Высшая группа должностей

	1
	Глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, назначаемый по контракту
	1

	Главная группа должностей

	1
	Заместитель главы Администрации Ремонтненского сельского поселения
	1

	Ведущая группа должностей

	1
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	2
	Начальник сектора по имущественным и земельным отношениям
	1

	Старшая группа должностей

	1
	Главный специалист  бухгалтер
	1

	2
	Ведущий специалист по вопросам муниципального земельного контроля, охраны окружающей среды, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
	1

	Ведущий специалист экономист
	1

	Младшая группа должностей

	1
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе, связи с представительными органами
	1